РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
   АДМИНИСТРАЦИИ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2016                         с.Двуречное                                       № 28-п

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения и установлении зоны ее деятельности на территории Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края.

       В соответствии со ст.6,ст.12 Федерального закона от 07. 12.2011 № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14,17 Устава Двуреченского сельсовета, Постановляю:

    1.Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Двуреченский сельсовет Рыбинского района Красноярского края, общество с ограниченной ответственностью  «Рыбинский КК »

   2.Установить зоной деятельности гарантирующей организации территорию муниципального образования Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4.Постановление вступает с силу со дня подписания.
Глава Двуреченского сельсовета                              С.А.Дыбов.